Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско – юношеская спортивная школа»
(МБУ ДО ДЮСШ)

ПРИКАЗ

от 01.09.2019 г.                                                                                                   № 18 /КО

Киселёвский городской округ

Об утверждении списочного состава обучающихся
 спортивно-оздоровительных групп
для обучения по дополнительным
общеобразовательным программам (ГСО)

В соответствии с положением «О порядке зачисления, перевода, отчисления и выпуска обучающихся МБУ ДО ДЮСШ», на основании итогов обучения в 2018-2019 учебном году и вступительных испытаний в 2019-2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав обучающихся спортивно-оздоровительных групп МБУ ДО ДЮСШ (ГСО) по дополнительным общеобразовательным программам в 2019-2020 учебном году (Приложение на 19 листах):

	№ п/п
	Ф.И.О. тренера-преподавателя
	Наименование
программы
	Общеобразовательные программы

	№ группы
	Этап подготовки

	1.
	Емельянов
А.А.
	дополнительная общеразвивающая программа «От ГТО к олимпийским медалям»
[bookmark: _GoBack]
	50
51
52
53
	ГСО (1 час)
ГСО (1 час)
ГСО (1 час)
ГСО (1 час)

	2.
	Тюрякова
О.А.
	дополнительная общеразвивающая программа «От ГТО к олимпийским медалям»

	54
55
56
57
58
59
60
61
62
	ГСО (1 час)
ГСО (1 час)
ГСО (1 час)
ГСО (1 час)
ГСО (1 час)
ГСО (1 час)
ГСО (1 час)
ГСО (1 час)
ГСО (1 час)

	3.
	Эргардт
С.Н.
	дополнительная общеразвивающая программа «Познай себя»
	49

	ГСО «Познай себя» (1 час)

	дополнительная общеразвивающая программа «От ГТО к олимпийским медалям»

	63
64
65
66
67
	ГСО (1 час)
ГСО (1 час)
ГСО (1 час)
ГСО (1 час)
ГСО (1 час)

Директор                                                       О.Г. Стебнева